
Temeljem članka 289. stavak 7. Zakona o socijalnoj skrbi (NN br.18/2022. i 46/2022.) 
i članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 
10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.), Gradsko vijeće Grada 
Preloga na svojoj 9. sjednici održanoj dana 01.12.2022. godine, donosi 
 
 
 

ODLUKU O IZMJENI 
ODLUKE O SOCIJALNOJ SKRBI GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Preloga mijenja se Odluka 
o socijalnoj skrbi Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 3/19., 
10/20. i 15/22.) i to na način da se u članak 29. mijenjaju stavak 4. i 5. koji sada 
glase: 
Pravo na naknadu za podmirenje troškova prehrane u školskim kuhinjama imaju u 
potpunosti djeca u obitelji koja prima doplatak za djecu u visini određenoj člankom 
17. stavak 1. i 2. i člankom 22. Zakona o doplatku za djecu (NN br. 94/01., 138/06., 
107/07., 37/08., 61/11., 112/12., 82/15. i 58/18.). 
Pravo na naknadu za podmirenje troškova prehrane u školskim kuhinjama imaju 
djelomično, odnosno 50 % cijene prehrane u osnovnoškolskoj ustanovi djeca u 
obitelji koja prima doplatak za djecu u visini određenoj člankom 17. stavak 3. Zakona 
o doplatku za djecu (NN br. 94/01., 138/06., 107/07., 37/08., 61/11., 112/12., 82/15. i 
58/18.). 

Članak 2. 
Ova Odluka o izmjeni Odluke o socijalnoj skrbi Grada Preloga stupa na snagu u roku 
od osam dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA: 550-02/22-01/01                                              PREDSJEDNIK: 
URBROJ: 2109/14-01-22-1 
Prelog, 01.12.2022. godine               Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


